
　拝啓　初夏の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜
り厚くお礼申し上げます。	
 

	
 

　さて、この度弊社では、キヤノンマーケティングジャパン（株）のご協力を賜り、ＰＯＤプライ

ベートフェアを開催致すこととなりました。フェアでは、新製品カラーオンデマンドプリンター

キャノンimagePRESS	
 C800の詳細ご紹介に加え、（株）サブライム・バリアブルプリントソリュー

ション「ダイレクトスマイル」のセミナーを開催致します。	
 

	
 

　ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜りたくご案内申し上げます。	
 
敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	
 

誠伸商事株式会社�

代表取締役社長　福田　和也�

2014年6月24日（火）	


各回15分程前にキヤノン S タワー１階受付までご参集ください。	


■内覧会『新製品カラーオンデマンドプリンター　キヤノン imagePRESS C800/C700　』	


　　開催時間　1回目　13:30～14:45　　2回目　16:15～17:30	


新製品カラーオンデマンドプリンター、imagePRESS C800/700をご紹介致します。高画質と高生産性を両立

し、優れた安定性を誇ります。　用紙の質感にマッチした光沢を再現するグロスコントロール機能、幅広い用

紙への印刷を可能にする柔軟な用紙対応力、高精度な表裏見当を実現する	


新レジストレーション技術。　ゆるぎない性能の数々が、成果物に求められる	


クオリティーをスピーディーに実現し、貴社のビジネスに強い競争力をもたらします。	


日　時 

会　場 
キヤノンマーケティングジャパン㈱　キヤノン S タワー　6階・3階 （受付　１階）	


内　容 

【お問合せ先】　　　誠伸商事株式会社　営業統括本部営業1部　坂田　　TEL：03-­‐5751-­‐3011　　詳細地図は裏面をご覧ください。	
  

＊プログラムは予告なく変更する場合がございます。	


ごあいさつ	


誠伸商事株式会社�

　１３時３０分　～　１7時3０分	


■セミナー『1本のソフトウェアが印刷会社を変える』	

　　〜 DilectSmile CrossMedia 16%売上利益を伸ばしている会社とは 〜	


　　開催時間　15：00～16：00　	
株式会社サブライム　代表取締役　木村　信幸　　	

印刷業界のクライアントを取り巻く環境が著しく変化しています。とりわけ「マーケティング効果の変化」とと

もに、併せて企業のニーズも大きく変わっています。そこで、クライアントのニーズにフォーカスし、印刷ビ

ジネスの新たなビジネスモデルの紹介と共に、DirectSmile CrossMediaをメインに具体的な解決策をご提

案させて頂きます。	




誠伸商事プライベートフェア参加申込書（ご参加無料）	


　　【会場】　　	

	


　　　キヤノンマーケティングジャパン株式会社	

	

　　　　東京都港区港南2-16-6	

　　　　キヤノンSタワー　 6階　/　3階　ショールーム	


　　　【保護管理者・お問合せ先】	
  
　　　誠伸商事株式会社　営業統括本部営業1部　坂田　　　　〒145-­‐0062　東京都大田区北千束2-­‐9-­‐10　　TEL：03-­‐5751-­‐3011	
  

FAX：03-5751-3050 
ご記入後お手数ですが上記のFAX番号へお送りください。 

■JR「品川駅」港南口より徒歩８分	

※お車でご来場いただく際にはご一報ください。	


【お問合せ先】　　　誠伸商事株式会社　営業統括本部営業1部　坂田　　　TEL：03-­‐5751-­‐3011	
  

貴社名	


ご部署	
 お名前	


お電話	


E-mail	


　　□　第１回　新製品紹介　　１３時３０分　～　１４時４５分	


　　□　セミナー　　　　　　　　　 １５時００分　～　１６時００分	


　　□　第２回　新製品紹介　　１６時１５分　～　１７時３０分	

　　　　　　　　　　　　　　　　（※新製品紹介は、第1回・第2回とも同一内容です）	


ご参加希望の回にチェックをお願いします。	


[個人情報取り扱いについて]	

お客様からご提供いただきました個人情報は、本セミナーの運営管理、ならびに関連製品・サービス情報の提供に必要な範囲内にて使用いたします。

本利用目的に同意の上で、お客様の意志によりお申込みくださいますようお願い申し上げます。個人情報をご提供頂けない場合は、本イベントへのご参
加が出来ませんのでご了承下さい。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩の防止に努めます。また、法令に基づく場合を除
き、お客様の同意無く第三者への開示・提供を致しません。	


お客様ご自身の個人情報の開示・提示・削除を希望される場合は、下記保護管理者・お問い合せ先にご連絡ください。	


名	
他　参加者	



